
UCHWAŁA NR 875/XXVII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Lublin do współpracy 
w ramach Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego i zawarcie porozumienia 

pomiędzy Gminą Lublin i pozostałymi jednostkami samorządu terytorialnego 
Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do współpracy w ramach 

Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą 
Lublin i pozostałymi jednostkami samorządu terytorialnego Lubelskiego Obszaru 
Metropolitalnego. 

2. Porozumienie jednostek samorządu terytorialnego w sprawie określenia zasad 
współpracy w ramach Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego będzie regulowało 
zakres działań oraz wyznaczy cele partnerstwa, jak również określi prawa i obowiązki 
stron. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22EE7643-91D2-4C9C-9726-69F8F3B10F10. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


